[bookmark: _GoBack]Phụ lục 01

	Tên hãng tàu
Số....
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày       tháng      năm

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Hỗ trợ kinh phí cho hãng tàu vận chuyển container qua Cảng Cửa Lò,
tỉnh Nghệ An

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Đông Nam Nghệ An.

	Hãng tàu.........[footnoteRef:1] đề nghị hỗ trợ kinh phí vận chuyển container qua cảng Cửa Lò, tỉnh Nghệ An từ ngày…..tháng….năm 202…đến ngày tháng….năm 202… cụ thể như sau: [1:  Ghi rõ tên hãng tàu.]

	I. THÔNG TIN CHUNG
1. Tên hãng tàu...........................................................................................
2. Địa chỉ:......................................................................................................
3. Điện thoại: ............................................	Fax:.............................................
4. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: .................................do (cơ quan cấp)........................... ngày cấp.......................................................................
5. Người đại diện theo pháp luật: ............................	Chức vụ:......................
 Số CMND/CCCD:............................ 	nơi cấp ngày cấp................................
6. Số tài khoản: ........................................	mở tại...........................................
	7. Mã số doanh nghiệp (nếu có): ..................................................................
	II. CÁC TÀI LIỆU, HỒ SƠ LIÊN QUAN ĐẾN NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KÈM THEO, BAO GỒM:
	1. ……………………………..
	2. ……………………………..
	3. ……………………………..

 III. NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ
Hỗ trợ kinh phí hãng tàu container vận chuyển hàng hóa qua cảng Cửa Lò, tỉnh Nghệ An từ ngày…..tháng….năm 202…đến ngày tháng….năm 202… cụ thể như sau:
1. Số chuyến tàu container vận chuyển hàng hóa cập cảng Cửa Lò:............
2. Số tiền đề nghị hỗ trợ:.............................................................................
Bằng chữ:.......................................................................................................
Chúng tôi xin cam kết chịu trách nhiệm hoàn toàn về sự trung thực và chính xác của nội dung đơn đề nghị và hồ sơ kèm theo.
Kính đề nghị Ban Quản lý Khu kinh tế Đông Nam xem xét hỗ trợ./.
                                                                       ĐẠI DIỆN .....
                                                              (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu )
2

1

Phụ lục 02

Tên hãng tàu	                                                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG KÊ SỐ LƯỢNG CHUYẾN TÀU CONTAINER HÀNG HÓA QUA CẢNG CỬA LÒ, TỈNH NGHỆ AN

	TT
	Tên phương tiện vận chuyển/số chuyến
	Ngày tàu đến
	Ngày tàu đi
	Số giấy phép rời cảng
	Ngày hiệu lực
	Ghi chú

	XÁC NHẬN
CỦA ĐƠN VỊ KHAI THÁC CẢNG
(Ký tên, đóng dấu)
	XÁC NHẬN CỦA CẢNG VỤ HÀNG HẢI NGHỆ AN
(Ký tên, đóng dấu)
	……. Ngày……. tháng…..năm 20…
ĐẠI DIỆN .....
(Ký tên, đóng dấu)